

**Årsredovisning**  
för  
**ELEM & ELGO SWEDEN AB**  
559333-5069

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Predrag Zivkovic, Styrelseledamot  
2026-04-29

Styrelsen för ELEM & ELGO SWEDEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva design- och konsulttjänster för energi- och infrastrukturprojekt, inklusive kraftledningar och underjordiska kraftledningar, transformatorstationer, järnvägsprojekt, elektriska komponenter för projekt i vägnät, broar och tunnlar och liknande.

Företaget har sitt säte i Motala.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	960	161	0	0
Resultat efter finansiella poster	-103	-603	-184	-28
Soliditet (%)	71,7	73,4	83,4	100,0

Omsättningen har ökat med mer än 30% som ett resultat av en ökad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	868 066	-602 528	<b>290 538</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-602 528	602 528	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		200 000		<b>200 000</b>
Årets resultat			-103 173	<b>-103 173</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>465 538</b>	<b>-103 173</b>	<b>387 365</b>

Ej återbetalade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 280 000 kr (1 080 000).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	465 538
årets förlust	-103 173
	<b>362 365</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	362 365
	<b>362 365</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		959 612	160 959
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>959 612</b>	<b>160 959</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-384 725	-123 520
Personalkostnader	2	-645 106	-613 273
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 980	-25 951
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 062 811</b>	<b>-762 744</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-103 199</b>	<b>-601 785</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-811
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>26</b>	<b>-743</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-103 173</b>	<b>-602 528</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-103 173</b>	<b>-602 528</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-103 173</b>	<b>-602 528</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

105 969

138 949

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**105 969**

**138 949**

**Summa anläggningstillgångar**

**105 969**

**138 949**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

53 721

56 719

Övriga fordringar

21 413

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 398

18 215

**Summa kortfristiga fordringar**

**84 532**

**74 934**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

349 964

181 959

**Summa kassa och bank**

**349 964**

**181 959**

**Summa omsättningstillgångar**

**434 496**

**256 893**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**540 465**

**395 842**

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

465 538

868 066

Årets resultat

-103 173

-602 528

**Summa fritt eget kapital**

**362 365**

**265 538**

**Summa eget kapital**

**387 365**

**290 538**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 075

0

Övriga skulder

80 309

49 777

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

68 716

55 527

**Summa kortfristiga skulder**

**153 100**

**105 304**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**540 465**

**395 842**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	164 900	0
Inköp	0	164 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>164 900</b>	<b>164 900</b>
Ingående avskrivningar	-25 951	0
Årets avskrivningar	-32 980	-25 951
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-58 931</b>	<b>-25 951</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>105 969</b>	<b>138 949</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-17

*Milos Golubovic*  
Milos Golubovic  
Ordförande  
2026-04-17

*Predrag Zivkovic*  
Predrag Zivkovic  
2026-04-17

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-17

*Nils Nygren*  
Nils Nygren  
Auktoriserad revisor
